

Guldcille Holding ApS

Karlsunde Centervej 51
2690 Karlsunde
CVR-nr. 29916993

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.10.2018

Dirigent

Navn: Allan Schouw-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldcille Holding ApS
Karlslunde Centervej 51
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29916993

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Cilie Luciah Angellina Simonsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og administrere aktier og anparter og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 2.415 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 63.326 t.kr.

Selskabet har i 2015/16 erhvervet 33,33% af selskabet VorBiks ApS. Guldcille Holding ApS har bestemmende indflydelse i VorBiks ApS. Ejendommen i VorBiks ApS er optaget som investeringsejendom, da den er erhvervet med henblik på udlejning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.000)	(108)
Driftsresultat		(50.000)	(108)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.776	179
Andre finansielle indtægter	1	3.443.008	4.439
Nedskrivning af finansielle aktiver		(95.195)	42
Andre finansielle omkostninger	2	(411.059)	(626)
Resultat før skat		3.067.530	3.926
Skat af årets resultat	3	(653.016)	(716)
Årets resultat		2.414.514	3.210
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.414.514	3.210
		2.414.514	3.210

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.377.968	1.197
Finansielle anlægsaktiver	4	1.377.968	1.197
Anlægsaktiver		1.377.968	1.197
Andre tilgodehavender		1.523.923	727
Tilgodehavende selskabsskat		470.114	286
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66.445	24
Tilgodehavender		2.060.482	1.037
Andre værdipapirer og kapitalandele		58.749.258	57.187
Værdipapirer og kapitalandele		58.749.258	57.187
Likvide beholdninger		1.334.088	1.583
Omsætningsaktiver		62.143.828	59.807
Aktiver		63.521.796	61.004

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		63.200.861	60.786
Egenkapital		63.325.861	60.911
Skyldig selskabsskat		119.538	16
Anden gæld		76.397	77
Kortfristede gældsforpligtelser		195.935	93
Gældsforpligtelser		195.935	93
Passiver		63.521.796	61.004
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	60.786.347	60.911.347
Årets resultat	0	2.414.514	2.414.514
Egenkapital ultimo	125.000	63.200.861	63.325.861

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	273.331	295
Dagsværdireguleringer	993.151	2.531
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	190	0
Øvrige finansielle indtægter	2.176.336	1.613
	3.443.008	4.439
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	19.262	4
Dagsværdireguleringer	160.628	45
Øvrige finansielle omkostninger	231.169	577
	411.059	626
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	653.016	220
Ændring af udskudt skat	0	474
Regulering vedrørende tidligere år	0	22
	653.016	716
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		950.000
Kostpris ultimo		950.000
Opskrivninger primo		247.192
Andel af årets resultat		180.776
Opskrivninger ultimo		427.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.377.968

Noter

	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>	<u>Egenkapital</u> <u>kr.</u>	<u>Resultat</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
VorBiks ApS, stemmeandel 100%	ApS	33,3	4.133.907	542.329

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125</u>	1.000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i kommanditistandele, hvor selskabet har forpligtet sig til at indbetale 1.500 t.EUR i alt. Pr. 30.06.2018 har selskabet indbetalt 875 t.EUR, hvorfor der resterer en forpligtelse på 625 t.EUR.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Danske Bank og Copenhagen Concierges, CVR-nr. 30 85 20 52. Selvskyldnerkautionen er ulimiteret.

Af likvide midler er 200 t.kr. pantsat til sikkerhed for tredjemands bankgæld.
